
平成 31年２月吉日 

 

 

能美学童野球連盟 所属チーム各位 

 

能美学童野球連盟 

                         理事長 小西 和哉 

 

平成 31年度 能美学童野球連盟総会の開催について 

 

 向春の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、能美学童野球に対し格別のご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、いまだ寒気も残りますが新年度に向けての活動を始める時期となりました。

ついては、標記の総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さるようご案

内いたします。 

 

記 

 

日   時   平成３１年３月２日（土） 午後６時３０分より 

（午後６時より受付開始） 

 

場   所   川北町文化センタ－１階 視聴覚室 

 

出 席 者   各チーム４名程度 

        （保護者代表、監督、コーチ） 

 

懇 親 会   総会終了後、懇親会を予定しております。 

           会費 ４，５００円／人 

           場所：わくわくファ－ム 

 

＊各チームとも、出席人数についてホームページお問い合わせから事務局宛メール

で事前に報告下さるようお願い致します。【〆切：２月２４日（日）まで】 

 

 

能美学童野球連盟 

事務局 井出 善治 

idecon99@ybb.ne.jp 

mailto:idecon99@ybb.ne.jp

